
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA 
JU BIBLIOTEKA SARAJEVA 
Ul. Miss Irbina br. 4 
SARAJEVO 

DIREKTOR 

Broj:  /-al•   
Sarajevo,  

 

/17 
/2017. god. 

 

Na osnovu člana 70. stavovi 1., 2. i 3 Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine („Sl. glasnik BiH", br. 39/14.) člana 32. Zakona o javnim ustanovama 
(„Sl. list R BiH", br. 6/92, 8/93 i 13/94) i člana 50. Pravila JU Biblioteka Sarajeva 
(broj: 04-19/08 i 04-07/13), direktor JU Biblioteka Sarajeva 
donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za vršenje usluga tehničko- 

fizičke zaštite odjeljenja Biblioteke 

I 

Obavještenje objavljeno na portalu javnih nabavki pod brojem: 2780-7-2-1-3-1/17 
dana 26. 01. 2017. godine. Vrijednost ugovora je 11.170,00 KM bez PDV-a. Ugovor 
se zaključuje na period od 12 mjeseci. 

II 

Kao najpovoljniji ponuđač za pružanje usluga tehničko-fizičke zaštite odjeljenja 
Biblioteke izabrana je firma GLOCK SIGURNOST d.o.o. iz Sarajeva. 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Po objavljenom konkurentskom zahtjevu na portalu javnih nabavki broj: 2780-7-2-1- 
3-1/17. od 26. 01. 2017. godine i upućenim konkurentskim zahtjevima ponuđačima 
broj: 08-1-92/17. od 26. 01. 2017. godine dostavljena je jedna (1) ponuda i to: 

1.  GLOCK SIGURNOST d.o.o. iz Sarajeva, je dostavio ponudu broj protokola: 
08-1-141/17. od 09. 02. 2017. godine. 



U ponudi je cijena sa PDV-om 10. 108,80 KM (desethiljadastotinuosam KM i 
80/100). 

Uzimajući u obzir da je ponuđač kvalifikovan i referentan za izvršenje predmetnog 
posla odlučeno je da se prihvaća ponuda firme GLOCK SIGURNOST d.o.o. iz 
Sarajeva na osnovu svih kriterija traženih u konkurentskom zahtjevu. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ponuđač ima pravo da podnese prigovor 
ugovornom organu u pisanoj formi u roku od pet (5) dana od dana kada je saznao ili 
je trebalo da sazna da je došlo do povrede njegovog prava (ZJN). 

Dostavljeno: 
Ministarstvo finansija, 
Služba za ek.-fin. poslove, 

-  Ponuđač, 
Direktor, 
a/a. 


	Page 1
	Page 2

